Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

Et factus est sermo dñi ad me dicens. fili hominis. quid fiet ligno vitis ex omibz lignis nemorum que sunt inter ligna siluarū. Nūquid tolletur de ea lignum vt fiat opus. aut fabricabitur de ea parillus vt dependeat in eo quodcūq̄ vas. Ecce igni datum est in escam vtranq̄ p̄ eius cōsumpsit ignis et medietas eius redacta est in fauillam. Nūquid vile erit ad opus?

merita patrū adiunāe. Quia filium r̄ nisi opa et fidē eoz habeāt. Frustra ergo dicit iudei. pater n̄e abraam est. cū ei opa nō habeant. Maldictus hō qui pfidit in hoie. Sint sancti. sint p̄bete. legim? tamen nolite pfidere i hoibus. Et iterū. Bonū est pfidere in dño q̄ cōfidere in hoie. bo nū est sperare in dño q̄ sperare in principibz. nō seculi tñ. Et eccl̄az. qui si iusti fuerint. tñ aial suas liberabūt. non filios vt filias quos i eccl̄ia genuerint.

Et consol. v. Cū vos videritis scz me eos a plagis his li berasse. vt eoz pueri tate discatis merito subuersam esse hieru salem. templū incensū populū captiū. hec de hierusalē dicitur. cui ezechiele ap̄ d̄chal deos p̄betate iusta bat captiuitas.

Et consol. v. Cū vos videritis scz me eos a plagis his li berasse. vt eoz pueri tate discatis merito subuersam esse hieru salem. templū incensū populū captiū. hec de hierusalē dicitur. cui ezechiele ap̄ d̄chal deos p̄betate iusta bat captiuitas.

Et consol. v. Cū vos videritis scz me eos a plagis his li berasse. vt eoz pueri tate discatis merito subuersam esse hieru salem. templū incensū populū captiū. hec de hierusalē dicitur. cui ezechiele ap̄ d̄chal deos p̄betate iusta bat captiuitas.

Et consol. v. Cū vos videritis scz me eos a plagis his li berasse. vt eoz pueri tate discatis merito subuersam esse hieru salem. templū incensū populū captiū. hec de hierusalē dicitur. cui ezechiele ap̄ d̄chal deos p̄betate iusta bat captiuitas.